
UCHWAŁA NR XLVIII/233/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania na rzecz jednostek organizacyjnych powiatu środków trwałych w budowie 
(inwestycji) zakupionych w ramach projektu "Rozwój cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Krasnostawskim" 

Na podstawie art. 32ust. 2pkt3ustawy zdnia 5czerwca 1998roku osamorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

$ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz powiatowych jednostek organizacyjnych środki trwałe w budowie 
(inwestycje) zakupione w ramach projektu pn. „Rozwój cyberbezpieczeństwa w Powiecie Krasnostawskim" 
realizowanego w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd", współfinansowanego z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, wg załącznika do niniejszej Uchwały. 

$2.Przekazanie środków trwałych w budowie (inwestycji) nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania (PT). 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 4. Traci moc Uchwała Nr XLV/217/2025 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 14 marca 2025 r. 
w sprawie przekazania na rzecz jednostek organizacyjnych powiatu środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych zakupionych w ramach projektu "Rozwój cyberbezpieczeństwa w Powiecie Krasnostawskim". 

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

zak £ | 
Jahusz Szpak * 

I 
l 

Członkowie Zarządu: 
7) 

Marek Nowosadzki kk * 

Mariusz Frąc 

Id: 65616DDD-C994-4A81-BAA2-87745B520DEA. Uchwalony Strona l


